
HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER (R1) 

LUNDI 09 FEVRIER 2026
COURSE 1

Départ prévu à 
12H 11

   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

CHARLESQUINT 

VENTS CONTRAIRES 

ZACAPO 

WATCH HIM 

ALMAROMY 

SELF SOLUTION 

APPLEBLOSSOMWHITE 

GALLO L. 

DEMURO C. 

BOUTIN Hug. 

ORANI Ant. 

VELON M. 

BACHELOT T. 

NICOLEAU J. 

BOUTIN  M. 

WEISSMEIER FX. 

BOUTIN  M. 

REYNIER  J. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

RICHTER S. 

MURPHY  A. 

12p 9p 4p (25) 9p 1p  

3p 5p 5p (25) 1p 10p  

4p 2p 8p 3p (25) 2p 5p  

7p (25) 5p 13p 8p 4p  

7p (25) 5p 5p 6p 12p  

4p 6p (25) 10p Ap 1p  

12p (25) 11p 6h 4p  

294 921 € 

199 126 € 

88 552 € 

230 545 € 

51 389 € 

22 221 € 

14 881 € 

H9 

H8 

H7 

M8 

F4 

H5 

F4 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

60 

60 

58 

58 

56.5 

56 

54.5 

7 

3 

5 

2 

6 

1 

4 

FAVORIS : 4 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 2 – 4  

FAVORIS : 4 – 10 – 5 – 1 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 7 – 9 – 10 – 1  

PRIX DE LA MARJOLAINE - 7 Concurrents - Plat - 2 000 M - 15 400 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 55
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

APAX 

COLONEL MITCH 

LORD OF WAR 

GILDED DRAGON 

CREW DRAGON 

SHAHBANDAR 

OTOMAI 

FELIX AUX ORMES 

ANANTEAL 

JOH SPIRIT 

BREIZH MOON 

IZASTEP 

MARLOWE 

TALISMAN TOUCH 

SANTIAGO D. 

BESNIER H. 

CRASTUS A. 

VELON M. 

BOUTIN Hug. 

LEMAITRE A. 

DEMURO C. 

JOURNIAC H. 

VERON F. 

GRANDIN Mar. 

ORANI Ant. 

MADAMET A. 

HARDOUIN E. 

BREUX D. 

GAVILAN S. 

FRADET  R. 

PERRET  N. 

PITART M. 

BOUTIN C. 

JANACKOVA KOPLIKOVA I. 

ROUGET  JC. 

BARBEROT  Y. 

MONFORT  ED. 

SIGAUD P. 

FORESI F. 

FORESI F. 

BOUTIN  M. 

PARIZE J. 

6p (25) 4p 9p 3p 3p 4p  

1p (25) 7p 1p 2p 2p 1p  

7p (25) 8p 1p 7p 12p 8p  

1p 8p 2h (25) 2h 5h 16p  

2p 1p (25) 2p 4p 3p 3p  

6p (25) 1p 7p 13p (24) 2p  

3p (25) 16p 1p 1p 2p  

2p (25) 5p 10p 3p 10p  

1p 8p (25) 15p 10p 1p  

4p (25) 4p 12p 1p 9p  

6p 11p (25) 8p 1p 5p  

1p 1p (25) 3p 7p 8p 1p  

2p 2p 3p (25) 1p 3p 2p               

10p 8p (25) 7p 3p 10p  

193 863 € 

73 056 € 

109 333 € 

112 290 € 

294 569 € 

72 029 € 

37 916 € 

71 360 € 

39 121 € 

135 928 € 

59 715 € 

137 164 € 

135 215 € 

132 675 € 

H6 

H4 

M5 

H5 

H9 

H6 

M4 

M4 

H4 

F7 

F6 

M6 

H6 

H9 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500

61.5 

61 

60 

59.5 

59 

59 

57 

56.5 

56 

55.5 

53.5 

53 

51 

51 

3 

6 

5 

4 

10 

13 

7 

12 

14 

2 

9 

8 

11 

1 

PRIX JACQUES ROSSI - PRIX DES BOUCHES-DU-RHONE - 14 Concurrents - Plat - 1 500 M - 50 900 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 30
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

BON VIVEUR 

SAFRAN DORE 

RUE EBLE 

LOCHNESS 

COSMIC BOY 

ZAURA 

SOLEIL SUISSE 

LASHKER 

LEMAITRE A. 

BESNIER H. 

GRANDIN Mar. 

VELON M. 

ORANI Ant. 

PICCONE T. 

MARQUETTE Max. 

DEMURO C. 

PITART M. 

COTTIER P. 

RARICK G. 

DECOUZ P. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

PANTALL  HA. 

PANTALL HA. 

REYNIER  J. 

2p 

4p 

8p 4p (25) 6p 12p 3p  

6p (25) 14p 

2p 

2p (25) 3p 

3p 3p (25) 10p 4p  

 

3 990 € 

1 890 € 

8 217 € 

525 € 

3 990 € 

6 930 € 

14 168 € 

 

M3 

H3 

H3 

H3 

M3 

F3 

F3 

M3 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

58 

58 

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

56 

5 

7 

3 

2 

6 

1 

8 

4 

FAVORIS : 6 – 8 – 1 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 6 – 5 – 8  

PRIX DES ISSAMBRES - 8 Concurrents - Plat - 1 600 M - 21 000 Euros

FAVORIS : 13 – 1 – 5 – 11 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 12 – 1 – 11 – 5  

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 05
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

MODELE ABSOLU 

MAC TYSON 

EL PROFESSOR 

SUNRISE MOON 

RED MOON 

TEMADIVA 

TOREBEK 

TACT 

PINCOYA 

AEIH 

FONROMY 

ZELZANA 

SUEZ 

RUN TO ME 

GRANDIN Mar. 

HARDOUIN E. 

HAMELIN A. 

LEMAITRE A. 

JOURNIAC H. 

CLAUDIC J. 

BACHELOT T. 

MOLINS Amb. 

PICCONE T. 

NICOLEAU J. 

ORANI Ant. 

CRASTUS A. 

DEMURO C. 

PACAUT Cor. 

ESCUDER C. 

ARTU  D. 

PARIZE J. 

CHOTARD R. 

BARBEROT  Y. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

MONFORT P&F. 

BUDKA A. 

PANTALL HA. 

WEST A. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

PERRET N. 

PROD'HOMME  D&P. 

1p (25) 3p 2p 2p 1p 5p  

2p 5p (25) 5p 9p 6p 5p  

10p 10p 

3p (25) 9p 5p 

7p 8p (25) 4p 7p 

6p (25) 7p 7p 7p 5p 3p  

6p 12p (25) 12p 7p 

7p 14p 7p (25) 6p 11p 

9p 6p 

(25) 14p 14p 11p 8p 4p  

5p 7p (25) 5p 7p 3p 7p  

4p 4p (25) 11p 7p 3p  

8p (25) 4p 2p 6p 6p 11p 

10p 6p 

40 849 € 

7 630 € 

16 000 € 

2 726 € 

3 192 € 

7 345 € 

796 € 

884 € 

525 € 

5 008 € 

5 406 € 

12 841 € 

4 662 € 

525 € 

M3 

H3 

H3 

F3 

F3 

F3 

M3 

H3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

60 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56 

56 

54.5 

54.5 

54.5 

54.5 

54.5 

54.5 

2 

4 

11 

14 

9 

3 

5 

6 

13 

8 

1 

7 

10 

12 

PRIX VESPER - 14 Concurrents - Plat - 2 000 M - 15 400 Euros



COURSE 7
Départ prévu à 

15H 50
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15

PACO 

SEVENDAY 

PREMONITION 

AMORCITA 

ETERNEL 

MANAROLA 

LE TOLIER 

FOUR FOUR FOUR 

ROMANCE MARINE 

BATESCA 

PERGOLOR 

KARINAS DREAM 

WHAT ELSE CHOP 

WIND OF CHANGE 

RUMPLETEAZER 

BOUTIN Hug. 

BREUX D. 

MOLINS Amb. 

PICCONE T. 

BACHELOT T. 

GRANDIN Mar. 

CRASTUS A. 

ORANI Ant. 

DEMURO C. 

VELON M. 

LEMAITRE A. 

HAMELIN A. 

MADAMET A. 

SANTIAGO D. 

GERMAIN M. 

BOUTIN  C. 

ESCUDER C. 

RARICK G. 

PANTALL  HA. 

LABATE S. 

SIGAUD P. 

PERRET N. 

RARICK G. 

PROD'HOMME  D&P. 

PARIZE J. 

PROD'HOMME  D&P. 

WEISSMEIER M. F. 

PARIZE J. 

PARIZE J. 

ESCUDER C. 

11p 1p (25) 1p 2p 16p  

8p 4p 13p 11p (25) 12p  

13p (25) 10p 6p 9p 2p   

1p (25) 11p 11p 12p 10p  

9p 10p (25) 1p 6p 11p  

3p 9p (25) 9p 3p 7p  

5p (25) 4p 4p 2p 10p  

9p (25) 15p 10p 11p  

1p 10p (25) 3p 3p 4p  

8p 3p (25) 6p 10p 10p  

14p (25) 2p 15p 7p 11p  

11p 8p 13p (25) 7p 5p  

9p 5p 11p (25) 6p 9p  

2p 5p (25) 4p 13p 5p  

5p 12p (25) 2p 5p 1p   

204 251 € 

38 457 € 

22 500 € 

63 540 € 

102 955 € 

170 659 € 

18 434 € 

27 800 € 

68 408 € 

65 160 € 

26 751 € 

72 898 € 

82 888 € 

202 224 € 

72 471 € 

M8 

H5 

F4 

F5 

H6 

F9 

H4 

H4 

F5 

F5 

M4 

H7 

H6 

H8 

F5 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500

60 

60 

60 

60 

59.5 

59.5 

59.5 

59.5 

59 

59 

59 

59 

58.5 

58.5 

58.5 

9 

2 

4 

12 

3 

7 

11 

8 

10 

5 

14 

1 

13 

15 

6 

FAVORIS : 14 – 2 – 9 – 13 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 6 – 13 – 2 – 9   

FAVORIS : 4 – 11 – 2 – 5 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 12 – 5 – 11 – 2  

PRIX DU GARD - 15 Concurrents - Plat - 1 500 M - 25 900 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

14H 40
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

LE CONQUERANT 
UNA REVELACION 
GOLDEN BLUSH 
PAPILLE D'ARGENT 
KAWAALOT 
ORION CLASS 
LOUIS OTHON 
QUEEN D'AUNOU 
KING LUDWIG 
GOT FLOWER 
SONNAZ 

DEMURO C. 
NICOLEAU J. 
BREUX D. 
GRANDIN Mar. 
GALLO L. 
BRUNELLI M. 
ORANI Ant. 
HARDOUIN E. 
GERMAIN M. 
CRASTUS A. 
VELON M. 

ROUGET JC. 
FORESI F. 
ESCUDER C. 
LABATE S. 
BOUTIN M. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
ESCUDER C. 
BAUDRON L. 
ESCUDER C. 
RARICK G. 
DECOUZ  P. 

1p (25) 2p 1p 4p 3p 3p  
(25) 5p 7p 1p 4p 7p 2p 
3p 7p (25) 5p 5p 3p 1p  
4p (25) 3p 6p 1p 1p 3p  
11p 1p 13p (25) 6p 2p  
4p (25) 5p 4p 1p 13p 
1p 11p (25) 9p 6p 9p  
7p 4p (25) 3p 6p 2p 3p  
(25) 8p 10p 1p 4p 6p 
8p 3p (25) 4p 2p 1p 8p  
4p (25) 11p 9p 3p 6p  

31 507 € 
17 467 € 
24 515 € 
26 294 € 
24 523 € 
10 008 € 
25 540 € 
13 744 € 

9 600 € 
24 767 € 
20 404 € 

H4 
F4 
F4 
H4 
H4 
F4 
H4 
F4 
H4 
F4 
H4 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

60 
58 
56 
55 
55 
55 
54 

53.5 
53.5 
51.5 
51.5 

9 
1 
2 
6 
3 

10 
8 
7 
5 

11 
4 

FAVORIS : 1 – 11 – 7 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 4 – 6 – 11  

PRIX LORD DU SUD - 11 Concurrents - Plat - 2 400 M - 24 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

15H 15
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

SHANCEL 
M'GLAMOUR 
LE TYCOON 
RHEINLAND 
PURBRIGHT DRALLIV 
ROYAL ENCLOSURE 
ARISTOS 
VALENTINE DAY 
EASTMAN 
PRAY FOR HOPE 
SAWAF 

DEMURO C. 
FLANDRIN B. 
CORALLO E. 
MOLINS Amb. 
SANTIAGO D. 
BOUTIN Hug. 
GRANDIN Mar. 
PACAUT Cor. 
PICCONE T. 
CRASTUS A. 
NICOLEAU J. 

MIKHALIDES  E. 
GEISLER G. 
BOUTIN C. 
RARICK G. 
BUDKA A. 
BOUTIN M. 
JESUS S. 
BAUDRON L. 
MIKHALIDES  E. 
FRADET R. 
PHILIPPON R. 

7p (25) 6p 5p 7p 4p 7p  
13p (25) 6p 9p 3p 2p  
2p 2p 5p (25) 12p 11p  
4p (25) 8p 16p 11p  
13p 8p (25) 4p 4p 4p  
8p 9p 7p (25) 4p 10p 9p  
2p 2p (25) 5p 9p 16p 8p  
4p 5p (25) 4p 2p 10p 8p  
3p 7p (25) 7p 2p 8p 2p  
6p 9p (25) 6p 4p 7p 3p  
(25) 10p 13p 4p 8p 9p  

16 843 € 
3 922 € 

39 147 € 
9 525 € 
8 123 € 

43 288 € 
8 404 € 
6 471 € 

19 146 € 
5 920 € 
7 920 € 

M4 
F4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
F4 
M4 
F4 
H4 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

60 
60 

58.5 
58.5 
58.5 
58 

57.5 
57.5 
56.5 
54 

52.5 

5 
10 
1 
7 
6 
9 
3 

11 
4 
8 
2 

FAVORIS : 7 – 3 – 9 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 6 – 8 – 3  

PRIX PECKINPAH'S SOUL - 11 Concurrents - Plat - 2 400 M - 20 200 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

16H 25
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

ATAMAK 

ARCUBIATU 

WHILAND 

VICKY 

STUNNING ANGEL 

REUX 

IRBIS 

TOOGOODFORSCHOOL 

ESSAI TRANSFORME 

OLAF THE BIG ONE 

GRAND MACHO 

POLO BABY 

BAWE ISLAND 

REDRUNNER 

VERON F. 

PICCONE T. 

SOLINAS Ema. 

BACHELOT T. 

GRANDIN Mar. 

GALLO L. 

ORANI Ant. 

HAMELIN A. 

BOUTIN Hug. 

BREUX D. 

DEMURO C. 

VELON M. 

GERMAIN M. 

HARDOUIN E. 

JIMENEZ ALVAREZ F. 

ESCUDER C. 

CAULLERY N. 

RICHTER S. 

FRADET  R. 

BOUTIN  M. 

BERNHARDT L. 

PARIZE J. 

BOUTIN  M. 

BOUALEM F. 

BOUTIN  C. 

ARTU  D. 

BOUTIN  M. 

ARTU  D. 

11p (25) 8p 8p 3p 4p  

1p (25) 9p 5p 6p 5p  

6p 9p (25) 13p 11p  

2p (25) 8p 2p 12p 1p  

10p 4p (25) 8p 5p 5p  

3p 5p 7p (25) 9p 3p  

10p (25) 11p 11p  

5p 5p (25) 8p 14p  

8p 8p (25) 11p 6p  

2p 9p 1p (25) 2p 8p  

2p 6p (25) 12p 9p  

1p 3p (25) 7p 3p 3p  

6p 1p (25) 3p 8p  

2p (25) 2p 4p 1p 1p   

10 150 € 

66 227 € 

47 877 € 

18 025 € 

81 127 € 

74 732 € 

94 005 € 

66 877 € 

121 489 € 

107 014 € 

31 135 € 

22 444 € 

68 079 € 

37 455 € 

H4 

H6 

F5 

F4 

F4 

M4 

H7 

F6 

H8 

H7 

H5 

H4 

F5 

F6 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500

60 

59.5 

59 

58.5 

58.5 

58 

57.5 

56 

56 

53.5 

53 

53 

51 

51 

5 

7 

2 

1 

11 

4 

10 

9 

12 

14 

6 

13 

8 

3 

PRIX DE LA SAUGE POURPREE - 14 Concurrents - Plat - 1 500 M - 21 100 Euros


